БАШКОРТОСТАН РЕСПУБЛИКАЬЫ

X0KYM0TE
450101, 0ф0, Республика Йорто

' '(//'•
I4' Х’5, * '

ПРАВИТЕЛЬСТВО
РЕСПУБЛИКИ БАШКОРТОСТАН

450101, Уфа, Дом Республики

ЖАРАР

« 11» декабрь 2023 й. № 715

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

«11 » декабря 2023 г.

О внесении изменений в детализированный перечень
мероприятий, реализуемых в рамках инфраструктурных проектов

Республики Башкортостан, отобранных в соответствии
с постановлением Правительства Российской Федерации

от 14 июля 2021 года № 1189 «Об утверждении Правил отбора
инфраструктурных проектов, источником финансового
обеспечения расходов на реализацию которых являются

бюджетные кредиты из федерального бюджета бюджетам субъектов
Российской Федерации на финансовое обеспечение реализации

инфраструктурных проектов, и о внесении изменений
в Положение о Правительственной комиссии по региональному

развитию в Российской Федерации»

Правительство Республики Башкортостан ПОСТАНОВЛЯЕТ:
Внести в детализированный перечень мероприятий, реализуемых

в рамках инфраструктурных проектов Республики Башкортостан,
отобранных в соответствии с постановлением Правительства
Российской Федерации от 14 июля 2021 года № 1189 «Об утверждении
Правил отбора инфраструктурных проектов, источником финансового
обеспечения расходов на реализацию которых являются бюджетные
кредиты из федерального бюджета бюджетам субъектов Российской
Федерации на финансовое обеспечение реализации инфраструктурных
проектов, и о внесении изменений в Положение о Правительственной
комиссии по региональному развитию в Российской Федерации»,
утвержденный постановлением Правительства Республики
Башкортостан от 10 декабря 2021 года № 660 (с последующими
изменениями), изменения, изложив его в новой редакции (прилагается).

Премьер-министр
Правительства
Республики Башкортостан

ОТДЕЛ
РЕГИСТРАЦИИ А.Г. Назаров